Anlage zu Top 08 VV am 06.12.2023

Terminplanung 2024

11.01 Vorstand

17.01 Jugendhilfeausschuss (JHA)
19.-20.01 Jugend trifft Politik (Hattingen)

25.01 30 Jahre Fanprojekt im Haus der Jugend
07.02 Vorstand

20.02 Europa-Café im Haus der Jugend
06.03 Vorstand

13.03 JHA

20.03 Europa-Café im Haus der Jugend
21.03 Vollversammlung im Haus der Jugend
09.04 Vorstand

17.04 JHA

23.05 Vorstand

05.06 JHA

09.06 Europawahl

18.06 Vollversammlung Ort: NN

29.06 - 07.07 Euro 24 — Camp am Haus der Jugend

03.07 Sommerfest im Rahmen des Euro 24 — Camp im Haus der Jugend
10.07 Vorstand

26.08 Vorstand

31.08 Veranstaltung zum Antikriegstag im Haus der Jugend

04.09 JHA

07.09 EA - Party (Open-Air-Kino im AKKI)

11.09 Vollversammlung Ort: N.N.

15.09 Weltkindertag dezentral oder zentral?



23.-26.09

09.10

16.-17.11

20.11

21.11

05.12

2025
17.-18.01

Anlage zu Top 08 VV am 06.12.2023

Gemeinsame Team- und Vorstandsklausur in Karlsruhe
JHA

Jugendmedientage

JHA

Vorstand

Vollversammlung

Jugend trifft Politik 2025



